
 
 

UCHWAŁA NR LXII/353/2023 
RADY POWIATU LIPSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Lipski 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 w związku z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn.zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Powiatu Lipskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XIX/94/2016 Rady Powiatu Lipskiego z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Lipski (Dz.U. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3265 z późn. zm.), w taki sposób, że w § 4 
ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko lub sprawowanie funkcji wskazane w § 5 rozporządzenia, 
przysługuje dodatek funkcyjny, w wysokości wskazanej w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowiska kierownicze Miesięcznie  
w złotych 

Szkoły (zespoły szkół, CKU) wszystkich typów:  
a) dyrektor szkoły/zespołu szkół 1500 – 2300 1. 
b) wicedyrektor 1200 – 1700 
Specjalny ośrodek szkolno – wychowawczy:  
a) dyrektor 1500 – 2400 

2. 

b) wicedyrektor 1200 – 1800 
Młodzieżowy Ośrodki Socjoterapii:  3. 
a) dyrektor  1600 – 2500 

 b)wicedyrektor 1200 – 1800 
Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna:  4. 
- dyrektor 1400 – 2300 

5. Inne stanowiska kierownicze przewidziane  
w statucie szkoły/placówki 500 – 800 

6. Wychowawca klasy 300 
7. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym w 

przedszkolu specjalnym 150 

8. Opiekun stażu 70  
9.  Mentor 100 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 1 stycznia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lipskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 2880



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Józef Sosnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2880


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-06T09:01:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




